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Arsus

Oui - Anton Pampouchny Amélioré

Excellente 5
Bonne
Incroyable
Bon
Excellent
Bon

Armes naturelles +2
4
7
4
5
4

11

Athlétisme +1
Sciences - Physique +2
Ingénierie +1

Je ne suis pas qu'un ours
La colère me guide
Je comprendrais ma nature

Alter-ego - Ours-Garou 4

Super-Force*

Transformation - Animal*
Limitation : Alter-ego
Bond

Décharge - Mini-Gun dans le dos

Limitation : Arme mini-gun

Résistance aux dégâts

+2 en Force - Limitation : Alter-ego

Peut devenir un ours complet

Tirer - Extra : Salve

Vision infra-rouge, odorat amélioréSuper-sens*
Ouïe améliorée - Limitation : Alter-ego
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